According to the Harleian MS. 6960. p. 203. Ralph Earl of Stafford 
assigned the manor of Great Rollwright to find a canon to act as a 
chaplai to pray for his soul. 
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nentiis suis in pratis, in pasturis, in viis, in semitis, in aquis, 
et in omnibus libertatibus pro anima, mea et uxoris meae, et 
pro animabus patris et matris meae et antecessorum nostro- 
rum et haeredum nostrorum. Habendum et tenendum de 
nobis et haeredibus nostris ita libere, pure, et quiets, sicut 
aliqua elymosina dari vel teneri potest imperpetuum. Ego 
verb dictus Willielmus et haeredes mei omnia praedicta prae- 
dictis canonicis contra omnes homines et foeminas warranti- 
zabimus, acquietabimus, et defendemus. Ut haec autem do¬ 
natio stabilis et firma permaneat huic praesenti scripto sigil- 
lum meum apposui. Hiis testibus, Roberto Corbet, Reyner 
de la Le, Warner de Wythil, Roberto de Neuvill, et Wal- 

tero de Chadlinton, et multis aliis. 

NUM. II. 

Alia Carta dicti WillielmiJilii Alani. 

[Ibid.] 

Universis sanctae matris ecclesiae filiis ad quos prae- 
sentes Htterae pervenerint, Willielmus filius Alani sal. Ad uni- 
versitatis vestrae notitiam volumus pervenire, nos dedisse et 
concessisse et hac praesenti carta nostril confirmasse Deo et 
sanctae Mariae et beato Johanni evangelistae, et sancto 
iEgidio, et priori et domui hospitalis de Norton, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, totas terras quas possident circa 
domos suas et totam terram quam possident de Hyda. Et 
totam terram quam possident in Retcumb; et totas terras 
quas possident ubicunque jacent in dominio nostro domui 
pertinentes, in puram et perpetuam elemosinam, cum omni¬ 
bus pertinentiis suis, in pratis, in pasturis, in viis, in semitis, 
in aquis, et in omnibus libertatibus, pro anima mea, et uxoris 
mese. Et pro animabus patris et matris mem, et antecesso¬ 
rum nostrorum et haeredum nostrorum. Et etiam manerium 
domus sicut sedet et constitutum est. Licet autem tot cul- 
turas terrae cum manerio saepedictis domui et canonicis nostri 
non dedissent aritecessores, nos domui et canonicis manerium 
et praedictas culturas terrae ex dono nostro dedimus et con- 
cessimus, et carta nostrk confirmavimus. Ut haec autem 
donatio stabilis et firma permaneat praesentem paginam si- 
gillo nostro dignum duximus roborari. Hiis testibus, Ro¬ 
berto Corbet, Reyner |del Le, Warner de Withel, Rob. de 
Nevill, Willielmo persona de Hatrop, Waltero de Chade- 

linton, et multis aliis. 

NUM. III. 

Carta Reginaldi Comitis Boloniae, et Ida Uxoris ejus, Do- 
nationes Antecessorum suorum confirmans. 

[Ibid.] 

Reginaldus comes Boloniae et Ida ejus uxor Boloniae 
comitissa, omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit 
sal. Sciatis nos concessisse, et hac praesenti carta confirmasse 
domui hospitalis de Northonfi, et canonicis ibidem Deo ser¬ 
vientibus, et sanctae Mariae virgini, et beato Johanni evan¬ 
gelistae, atque sancto AEgidio, pro animabus parentum et 
antecessorum nostrorum; videlicet comitis Matthaei, et Ma¬ 
riae comitissae, et Alberici comitis Donni Mart ; et Ma- 
tildis comitissae ejusdem uxoris ; et pro animabus nostris et 
haeredum nostrorum, in puram et perpetuam elemosinam, 
trecentas acras et quadraginta octo et dimidiam terrae, quas 
inde dictae domui et canonicis ibi servientibus nostri dede- 
runt antecessores. Et etiam manerium domus sicut sedet 
et constitutum est. Licet autem tot acras terrae cum ma¬ 
nerio saepedictis domui et canonicis, nostri non dedissent an¬ 
tecessores 5 nos domui et canonicis manerium et piaedictas 
acras terrae ex dono nostro dedimus, concessimus, et carta 
nostra confirmavimus. Ut haec autem donatio stabilis et 
firma permaneat praesentem paginam sigillis nostris dignam 
duximus roborari, non hoc autem praetermittendum est quod 
domus ilia de nostra donatione et nos ibi priorem debemus 
apponere. Actum anno Domini mcci°. Hiis testibus, Ra- 
dulpho fratre nostro, Radulpho de Claro-Monte, Nevelone 
de Senlis, Engerammo de Hesdino, Rogero de Oeli, Wil¬ 
lielmo de Bray, Rogero de Burtona, et pluribus aliis. 

NUM. IV. 

Carta Regis Henrici tertii, Donatorum Concessiones reci- 
tans et confirmans. 

[Cart. 13 Hen. III. m. 16. Et Cart. 22 Edw. III. m. 11. n. 18.] 

Rex archiepiscopis, episcopis, &c. salutem. Noveritis nos 
intuitu Dei, et pro salute animae nostras, et animarum ante¬ 

cessorum, et haeredum nostrorum, concessimus, et hac carta 
nostra confirmavimus priori, et canonicis sancti Johannis 
evangelistae de Chalde-Northon, omnes donationes et con¬ 
cessiones subscriptas ; videlicet ex dono Reginaldi quondam 
comitis Boloniae, et Idae uxoris ejus, quondam comitissae 
Boloniae, trescentas et xlviii. acras terras et dimidiam, et ma¬ 
nerium domus suae, sicut sedet. Et similiter omnes terras, 
quas possident, ex dono Willielmi filii Alani circa domos 
suas. Et de Hida et de Retcumb. Et omnes terras, quas 
possident ex dono ejusdem Willielmi, ubicunque jacent in 
dominico suo, domui eorum pertinentes cum praedicto ma¬ 
nerio. Ex dono Galfridi filii Alani, dimidiam hidam terrae, 
cum pertinentiis suis in Dunetrope. Ex dono Julianae filiae 
Fulconis Tyrel, quindecem acras terrae, et duas acras prati 
in Rolendrict, cum pastura ducentarum ovium et sex bourn, 
et duarum vaccarum, et viginti porcorum; et quoddam 
mesuagium in Rollendrict, cum curtilagio. Ex dono Jo¬ 
hannis filii Reginaldi, filii Arhor, et Mabiliae sororis suae, 
unam virgatam terrae in Lideneston. Ex dono Willielmi 
filii Walteri de Chadelington, duodecem acras terrae super 
Aldedune; ex dono Roberti Belet dimidiam virgatam terrae 
in villa de Chadelington; ex dono Galfridi filii Alani de 
Rolendrict, unam acram terrae, juxta Trembergh. Ex dono 
Richardi filii Simonis de Norton, quatuor acras terrae ara- 
bilis in territorio de Norton; ex dono Willielmi de Dun- 
trope quandam partem de terra sua de Duntrope, in campo 
de Redcumb; scilicet illam quam recuperavit de comite 
Boloniae quae collateralis est semitae, quae ducit apud Ro¬ 
lendrict, ubi per partes duorum camporum facta est divisio. 
Ex dono Alexandri filii Richae, domum quam habuit in 
Cheping-Norton. Quare volumus, &c. Dat. apud Wude- 
stoke, per manum R. Cicestrensis episcopi, iiii. die Januarii 
anno regni nostri xiii. 

NUM. V. 

Carta Radulphi Comitis Stajfordice, de Manerio de Magna 
Roulandright. 

[Ex ipso autogr. in Thesaur. Coll, de Brasen-Nose, Oxon.] 

Sciant praesentes et futuri quod nos Radulphus comes 
Stafford et dominus de Tonebrugge, pro salute animae 
nostrae, et Margaretae uxoris nostrae, et animarum parentum 
et amicorum et haeredum nostrorum, et omnium fidelium 
defunctorum, dedimus, concessimus, et hac praesenti cartfi 
nostra identata confirmavimus Deo et beatae Mariae virgini 
genetrici ejus, et sancto Johanni evangelistae, et priori et 
canonicis de Coldenorton ibidem Deo servientibus et suc- 
cessoribus suis imperpetuum servituris, totum manerium 
nostrum de Magna Roulondright in comitatu Oxon. cum 
omnibus suis juribus et pertinentiis, adeo plenb et integre 
sicut illud in manu nostra habuimus et tenuimus, sine aliquo 
retenemento, ad inveniendum duos canonicos capellanos per 
nos vel haeredes nostros praedictis priori et canonicis et suc- 
cessoribus suis perpetuo praesentandos in ecclesifi prioratus 
praedicti, in certa capella per nos ibidem ordinandk et con- 
struenda, pro animabus supradictis perpetuo celebraturos : 
habendum et tenendum praedictis priori et canonicis et suc- 
cessoribus suis ex causa praedicta, de capitalibus dominis 
feodi illius per servitia inde debita et de jure consueta im¬ 
perpetuum. Et nos verb praedictus Radulphus et haeredes 
nostri dictum manerium de Magna Roulondryght, cum om¬ 
nibus suis pertinentiis, praedictis priori et canonicis et suc- 
cessoribus suis contra omnes gentes warantizabimus et de¬ 
fendemus imperpetuum. In cujus rei testimonium huic 
cartae nostrae indentatae sigillum nostrum apposuimus. Hiis 
testibus, Hugone de Stafford filio et haerede nostro ; Ricardo 
de Stafford fratre nostro; Johanne de Peyto consanguineo 
nostro, militibus ; Willielmo de Peyto, Johanne de Honyn- 
ton, Roberto de Wythulle, et multis aliis. Dat. apud ma¬ 
nerium nostrum de Tysho in comitatu Warvvyke, quinto 
decimo die mensis Decembris, anno regni regis Edwardi 
tertii post conquestum quadragesimo quarto. 

NUM. VI. 

Quieta-clamatio Hugonis Croft Armigeri, facta Regi Hen¬ 
rico seplimo, de toto Jure suo in Patronatu Prioratus de 

Coldnorton. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quod praesens scriptum 

* Sic in ipso autographo. 
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pervenerit, Hugo Croft armiger salutem in Domino sempi- 
ternam : Sciatis me prmfatum Hugonem remisisse, relaxasse, 
et omnino pro me et haeredibus meis imperpetuum quietum 
clamasse excellentissimo, metuendissimo, et illustrissimo do¬ 
mino nostro regi Angliae et Franciae et domino Hiberniae 
Henrico septimo, in ejus plena possessione existenti totum 
jus meum, statum, titulum, clameum, interesse, et de¬ 
mandant, quas habeo, habui, seu quovis modo in futurum 
habere potero de et in fundatione et patronatu monasterii, 
prioratus, sive domus et ecclesiae S. Johannis Evangelistae 
conventualis canonicorum de Coldenorton in comitatu Oxon.: 
ac etiam de et in sex messuagiis, ducentis acris terrae, mille 
acris pasture, sexaginta acris prati, viginti acris bosci, qua- 
draginta solidatas redditus cum pertinentiis in Coldenorton 
in com. prasdicto : et quadraginta messuagiis, quatuor mo- 
lendinis, quadraginta acris terrae, duabus millibus acris pas¬ 
ture, centum acris prati, sexaginta acris bosci, sex libratis 
tresdecim solidatis, et quatuor denariatis redditus cum per¬ 
tinentiis in Rowlandright, Bradeston, Dunthorp, Lydston, 
Netenston, Stanlake, Burford, et Stepyll-Aston, in com. 
praedicto: ac etiam de et in patronatu et advocatione eccle- 
siae de Stepyll-Aston praedicta, quae nuper fuerunt parcellae 
prioratus praedicti, et unde Johannes Wotton nuper prior 
prioratus praedicti fuit seisitus in dominico suo ut de feodo 
ut in jure prioratus ecclesim praedictae, ac de et in omnibus 
illis terris et tenementis unde praedictus Johannes Wotton 
in dicto com. Oxon. et alibi infra hoc regnum Angliae fuit 
seisitus in dominico suo ut de feodo ut in jure prioratus et 
ecclesiae praedictae ; ita quod nec ego praedictus Hugo Croft, 
nec haeredes mei, nec aliqui alii pro nobis seu nomine nostro 
aliquod jus, statum, titulum, clameum, interesse, sive de- 
mandam de et in patronatu, maneriis, terris, et tenementis 
praedictis, ac caeteris praemissis cum pertinentiis, nec in ali- 
qua inde parcella de caetero exigere, clamare, seu vendicare 
poterimus nec debemus in futurum, sed ab omni actione 
juris et clamei inde petendi sumus totaliter exclusi imper¬ 
petuum per prassentes. In cujus rei testimonium huic prae- 
senti scripto meo sigillum meum apposui. Datum vicesimo 
primo die Februarii anno regni dicti domini regis Henrici 
septimi post conquestum Angliae vicesimo secundo. 

NUM. VII. 

Inquisitio super Statu hujusmodi Prioratus capta Anno 22 
Hen. VII., per quam, pro Defectu ullius Canonici in eadem 
tunc existentis, dissoluta fuit et escaela Domino Regi. 

[Ibid.] 

Henricus Dei gratis! rex Angliae et Franciae, et do- 
minus Hiberniae, omnibus ad quos praesentes litterae perve- 
nerint salutem. Inspeximus quandam inquisitionem apud 
Dorchester in comitatu Oxon. quarto die Aprilis anno regni 
domini Henrici nuper regis Angliae vn. patris nostri xxii°. 
coram Willielmo Yong tunc escaetore dicti nuper regis in 
com. praedicto, virtute officii sui capta, et in custodia mares- 
calli scaccarii nostri remanentem, in haec verba : Oxon. ss. 
Inquisitio capta apud Dorchester in com. Oxon. xxiiii0. die 
Aprilis, anno regni regis Henrici septimi vicesimo secundo, 
coram Willielmo Yong escaetore domini regis in com. prae- 
dicto, virtute officii, per sacramentum Thomas Spyre, Hen¬ 
rici Spyndelar, Radulphi Deane, Johannis Smyth, Jo¬ 
hannis Hedyngton, Andreae Banaster, Thomae Costard, 
Johannis Mote, J ohannis Dalbad, Rich. Carwyke, Rich. 
Ford, Willielmi Heyward, Johannis Smyth, et Willielmi 

Ansty; qui dicunt super sacramentum suum, quod Jo¬ 
hannes Wotton nuper prior prioratus, domus, monasterii, et 
ecclesiae S. Johannis Evangelistae conventualis canonicorum 
regularium de Coldenorton in dicto com. Oxon., fuit seisitus 
de prioratu, monasterio, domo, et ecclesia praedicta, in com. 
praedicto; necnon de manerio de Coldenorton in comitatu 
praedicto cum suis pertinentiis; ac etiam de sex messuagiis 
ducentis acris terrae, mille acris pasturae, sexaginta acris’ 
prati, viginti acris bosci, quadraginta solidatis redditus cum 
pertinentiis in Coldenorton praedicta, et de et in quadraginta 
mesuagiis, quatuor molendinis, quadraginta acris terrje 
duabus millibus acris pasturae, centum acris prati, sexaffinta 
acris bosci, novem libratis tresdecim solidatis et quatuor de¬ 
nariatis redditus cum pertinentiis in Chepyng Norton, Overs 
Norton, Parva Norton, Hoke Norton, alias vocata Hogges- 
Norton, Rowlandright, Magna-Bradeston, Dunthorp, Lyd- 
deston, Over Shalford, Nether-Shalford, Nether-Enston 
Stanlake, Burford, Stepyl Aston, Myddyl Aston, Enston’ 
Churchill, Chilston, Chadlyngton, Banbury; Sewell, alias 
vocata J Sercewell; Parva Tua; Shipton, Dadyngton, et 
Thurne in eodem comitatu : ac de rectoria ecclesiae parochi- 
alis sanctorum Petri et Pauli de Steppyl-Aston praedicta 
eidem prioratui ab antiquo unita, annexa, et appropriate in 
prmdicto com. Oxon. in dominico suo ut de feodo, in jure 
prioratus et ecclesiae de Coldenorton praedicta. Et sic inde 
seisitus tenuit prioratum, mesuagia, molendina, terras, tene- 
menta, redditus, rectoriam, et ecclesiam praedictam, ac 
caetera praemissa de domino rege nunc in capite, in puram et 
perpetuam elemosynam. Et dicunt quod dictus prioratus 
et ecclesia de Coldenorton, ac caetera praemissa a tempore 
cujus contrarii memoria hominum non existit, fuit de funda¬ 
tione sive patronatu dicti domini regis et progenitorum suo- 
rum regum Angliae. Et quod idem prioratus a toto eodem 
tempore fuit prioratus conventualis, et singuli priores ejus- 
dem prioratus successive fuerunt eligibiles et electi per con¬ 
ventual canonicorum profession^ dicti prioratus, in eodem 
prioratu. professorum ibidem pro tempore existentium in 
dicto prioratu in qualibet vacatione ejusdem prioratus, a toto 
tempore praedicto. Et ulterius iidem juratores dicunt, quod 
praedictus Johannes Wotton nuper prior monasterii prioratus 
et ecclesiae praedictae, sic ut praemittitur, de praedicto prioratu 
messuagiis, terris, et tenementis ac de rectoria et advocatione 
ecclesiae parochialis de Steppyl Aston praedictis, ac caeteris 
prmmissis, cum suis pertinentiis in jure domus monasterii, 
piioiatus, et ecclesiae praedictae seisitus, die Sabbati proximo 
ante diem dominicam in ramis Palmarum, anno regni domini 
regis nunc undecimo, obiit de tali statu inde seisitus absque 
conventu aliquorum canonicorum; et absque aliquo canonico 
ejusdem prioratus ex professione ejusdem prioratus ibidem 
ex tunc professo. Et sic successio prioratus praedicti tota¬ 
liter finita, dissoluta, extincta et terminata extitit: quo prae- 
textu praedictus prioratus rectoria, messuagia, terrae, et tene- 
menta, ac caetera praemissa, cum suis juribus, membris, et 
pertinentiis universis ad praedictum dominum regem et hae- 
redes suos tanquam escaeta sua revertere ac reverti deberent 
et debent ac eidem domino regi pertinent; habenda sibi et 
haeredibus suis imperpetuum. Et dicunt etiam dicti juratores 
quod dictus prioratus, manerium, mesuagia, molendina, 
terrae, tenementa, redditus, rectoria, et ecclesia praedicta, ac 
caetera praemissa valent per annum in omnibus exitibus ultra 
reprisas quinquaginta libras. In cujus rei testimonium tarn 
praedictus escaetor quam praedicti juratores huic inquisitioni 
sigilla sua alternatim apposuerunt. Data die, anno, et loco 
supradictis, &c.